
 
 
 
Tisková zpráva 
 

OK GROUP a.s. vyráží s expedicí Praha–Ósaka jako její pojistný partner 
 
Brno, 24. dubna 2025 – Společnost OK GROUP a.s., se stala pojistným partnerem výpravy 
přátelství a míru ROBOT Expedice Praha–Ósaka, mířící na světovou výstavu EXPO 2025. 
Slavnostní start expedice z Pražského hradu je naplánován na 21. června 2025 v 10.00 hodin. 
 
ROBOT Expedice Praha–Ósaka, inspirovaná slavnou jízdou expedice Sakura 1970, propojí 
českou a japonskou kulturu s cílem oslavit přátelství a mír mezi národy. Šest historických vozů 
– včetně ikonické Tatry 603 (1959), Škody Octavia (1961 & 1962), Škody 100 L (1973), Škody 
120 (1980), Toyoty Celica ST (1977) a Fordu Mustang Hardtop (1966) – urazí během 21 dní 16 
000 kilometrů, aby dorazily na EXPO 2025, které hostí japonské město Ósaka. 
 

„Máme radost, že můžeme být součástí tak významného projektu, který nejenže oslavuje 
českou techniku a design, ale také posiluje mezinárodní vztahy,“ uvedl Radoslav Kubiš, 
předseda představenstva společnosti. 
 
OK GROUP a.s., založená v roce 1999, je výhradně českou makléřskou společností poskytující 
komplexní pojistná řešení.  Nabízí programy odpovídající požadavkům a potřebám klientů ve 
všech oblastech. Zajišťuje neživotní pojištění majetku a odpovědnosti, životní pojistné 
produkty, služby risk managementu a dalších souvisejících oborů. 
 
Pro více informací o ROBOT Expedici Praha–Ósaka navštivte: 
https://www.czecholdtimerexpress.cz/expedice-osaka 
 
Kontakt pro média: 
Ing. Lenka Berková 
referentka marketingu 
OK GROUP a.s.   
+420 605 866 222 
lberkova@okholding.cz 


